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19 kwietnia 2017 roku odbyła się piąta edycja konkursu recytatorskiego „Wiosenny Powiew Poezji im. Gustawa Holoubka”.

Główną ideą konkursu jest promowanie kultury słowa, umiejętności pięknego wysławiania się, czytania, a także promocja

utalentowanych recytatorsko dzieci.

Podobnie jak w latach poprzednich, jury nie znało imion ani nazwisk uczestników, a w trakcie trwania konkursu nie widziało

recytujących osób. Konkurs był całkowicie anonimowy.

W jury zasiadali: dr Bogdan Libich, dyrektor I LO - przewodniczący, Adam Wiśniewski, Zo a Biskupska-Lisiecka - dyrektor

Biblioteki Miejskiej, Teresa Szczepańska - dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury oraz Anna Gołębiowska, właścicielka

Agencji Artystycznej Przygoda.

Galę poprowadziła Ewa Szułczyk-Żurawska, dyrektor Pierwszej Niepublicznej Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej

MODUS – Centrum Rozwoju Osobistego w Lęborku. W konkursie wzięło udział 55 uczestników. Wyłoniono następujących

zwycięzców:

W kategorii klas I-III:

I miejsce: Dorota Suszko (Szkoła Podstawowa nr 8 w Lęborku)

II miejsce: Małgorzata Kozłowska (Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku)

III miejsce: Krzysztof Jereczek (Szkoła Podstawowa w Maszewie Lęborskim)

Wyróżnienie: Zuzanna Gocalińska (Zespół Szkół w Łebie)

Michalina Reszke (Szkoła Podstawowa nr 4 w Lęborku)

W kategorii klas IV - VI:

I miejsce: Oliwia Łuc (Szkoła Podstawowa nr 3 w Lęborku)

II miejsce: Magdalena Rutkiewicz (Społeczna Językowa Szkołą Podstawowa LTO w Lęborku)

III miejsce: Julia Mroczkowska (Szkoła Podstawowa w Łebie)

Wyróżnienie:

Adrian Lewandowski (Zespół Szkół w Cewicach), Dominik Sułkowski (Szkoła Podstawowa nr 5 w Lęborku)

W kategorii Gimnazjum:

I miejsce: Wiktoria Wiśniewska (Gimnazjum nr 1 w Lęborku)

II miejsce: Kinga Kuczwalska (Gimnazjum nr 1 w Lęborku)

III miejsce: Julia Zarzycka (Zespół Szkół w Nowej Wsi Lęborskiej)

Wyróżnienie:  Weronika Romanowska (Zespół Szkół w Cewicach), Wiktoria Bieniek (Gimnazjum w Łebie)

W kategorii szkół średnich:

I miejsce: Justyna Horbacz (I Liceum Ogólnokształcące w Lęborku)

II miejsce: Dominika Synowiec ( I Liceum Ogólnokształcące w Lęborku)



III miejsce: Paulina Szymikowska (II Liceum Ogólnokształcące w Lęborku)

Wyróżnienia: 

Klaudia Bodnar (Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku), Natalia Tomkowicz (II Liceum

Ogólnokształcące w Lęborku).

Starosta Powiatu Lęborskiego Teresa Ossowska – Szara oraz Burmistrz Miasta Lęborka Witold Namyślak podsumowali

konkurs oraz wręczyli nagrody, wśród których były warsztaty ufundowane przez Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej w

Gdyni. Nagrodą za zdobycie I miejsca w kategorii szkół ponadgimnazjalnych był zegarek Esprit ufundowany przez

wyłącznego dystrybutora w Polsce, Ray Center Trading. Firma Hama Polska ufundowała power banki, przyborniki szkolne,

pendrive`y, Rodzinny Łeba Park - darmowe bilety wstępu, Power Park Łeba – bilety wstępu na gokarty i do parku linowego.

Gminy naszego powiatu i miasto Lębork oraz Łeba, ufundowały nagrody książkowe oraz dyplomy dla laureatów konkursu,

władze powiatu pomogły zorganizować przewóz laureatów do Teatru Muzycznego. Piekarnia Wenta, jak co roku,

przygotowała dla wszystkich uczestników słodkie, konkursowe torciki.

Druk plakatów, reportaż fotogra czny zapewnił Fotograf Drukarnia Studio iX i Wifot.pl, a dla laureatów przekazano także

kupony na bezpłatne wykonanie Fotino Fotoksiążki i programy multimedialne ufundowane przez Centrum Rozwoju

Osobistego Modus.

Głównymi organizatorami konkursu byli Oddział Polskiego Towarzystwa Dysleksji nr 103 w Lęborku oraz WiFot.

Wśród współorganizatorów znalazły się liczne instytucje oraz placówki kulturalno-oświatowe z powiatu lęborskiego:

Starostwo Powiatowe w Lęborku, Miasta Lębork i Łeba, Gminy: Nowa Wieś Lęborska, Cewice oraz Wicko, Lęborskie Centrum

Kultury Fregata, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego, Miejska Biblioteka Publiczna oraz Młodzieżowy Dom

Kultury w Lęborku.

Partnerzy konkursu: Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej w Gdyni, rma Ray Center Trading, Rodzinny Łeba Park,

Drukarnia Cyfrowa Fotograf Studio iX, Centrum Rozwoju Osobistego MODUS, Piekarnia Cukiernia Wenta, Firma Hama

Polska, Power Park Łeba, Agencja Artystyczna Przygoda.
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